Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, no uso de suas atribuições e considerando as
informações constantes na ata da sessão pública  (fls 812), resolve  ADJUDICAR E HOMOLOGAR OS LOTES 01 E 02  da
licitação  001/2023/MTPAR, processo administrativo n° MTPAR-PRO-2022/01097, o qual tem por objeto  “a Aquisição de
Veículo tipo Camionete Pick-Up e Veículo Tipo Van para atender demanda  Parque Novo Mato Grosso, localizado no
município de Cuiabá-M” conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e em seus
anexos.

TOYOTA DO
BRASIL LTDA

CNPJ:
59.104.760/000191

LOTE OBJETO QTDE UND

VALOR
UNITÁRIO
OFERTADO
R$

VALOR
TOTAL
OFERTADO
R$

SITUAÇÃO

01

VEÍCULO  PICK-UP  CAMINHONETE  CABINE
SIMPLES,  ZERO QUILÔMETRO,
ANO/MODELOCORRESPONDENTE A
EMISSÃO DA NOTAFISCAL, DEVIDAMENTE
EMPLACADO ELICENCIADO EM  NOME  DA
CONTRATANTE,  CORBRANCA,  MOTOR
COM POTÊNCIA    MÍNIMA    DE160CV,
COMBUSTÍVEL    DIESEL,EQUIPADO COMAR
CONDICIONADO, DIREÇÃO
HIDRÁULICA,TAPETES,  VIDROS
ELÉTRICOS,  KIT  ALARME,SOM/RÁOM
TODOS OSEQUIPAM

01 UN R$
236.000,00

R$
236.000,00

ADJUDICAR e
HOMOLOGAR

YPE COMERCIO
E SERVICOS
LTDA

CNPJ:
04.939.426/0001-
66

LOTE OBJETO QTDE UND

VALOR
UNITÁRIO
OFERTADO
R$

VALOR
TOTAL
OFERTADO
R$

SITUAÇÃO

02
VEÍCULO ZERO KM, TIPO VAN, COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE PASSAGEIROS 10
+ 01 MOTORIST

01 UN R$ 242.583,33 R$
242.583,33

ADJUDICAR e
HOMOLOGAR

Valor total a ser ADJUDICADO e HOMOLOGADO

R$ 478.583,33 (Quatrocentos e setenta e oito mil  e quinhentos e oitenta e três  e trinta e três
centavos

Cuiabá, 31 de março de 2023.

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7ba13cdd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7ba13cdd

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:14:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial